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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitus on tehnyt päätöksen sosiaali- 
ja terveyspalveluiden järjestämissuunnitelman luonnoksen lähettämisestä 
lausunnoille. Hyvinvointialueen järjestämissuunnitelma toimii sosiaali- ja 
terveyspalvelujen uudistamisohjelmana Pohjois-Pohjanmaalla. Se konkretisoi 
hyvinvointialueen strategian toimenpiteitä. Järjestämissuunnitelman tavoitteena 
on, että alueen asukkaat saavat palveluita yhdenvertaisesti, monipuolisesti ja 
tarpeiden mukaan. Järjestämissuunnitelma yhteensovittaa tarpeen mukaiset 
sote-palvelut väestölle, palvelujen, palvelurakenteen ja verkoston uudistamisen 
sekä talouden tasapainottamisen.  
  
Järjestämissuunnitelmassa on määritelty tavoitteita, toimenpiteitä ja 
resurssivaikutuksia kotona ja arjen toimintaympäristössä tapahtuvalle tuelle ja 
palveluille, palvelutarpeen mukaisille sote-keskusten palveluille, Pohjois-
Pohjanmaan asukkaiden yhteisille palveluille sekä yhteistyöalueen yhteisille 
palveluille. Kotona ja arkiympäristössä tapahtuvan tuen palvelut on määritelty 
asiakasryhmittäin: lapset, nuoret ja perheet, ikäihmiset, vammaiset henkilöt, 
mielenterveys- ja päihdeasiakkaat.  
  
Suunnitelma sisältää myös palvelujen rakenteeseen ja palveluverkkoon tehtäviä 
muutoksia. Suunnitelma täydentyy mittareilla ja resurssivaikutuksilla 
lausuntokierroksen jälkeen. Järjestämissuunnitelman luonnosta tarkennetaan 
lausuntokierrokselta saatujen palautteiden pohjalta. Arvio on, että 
järjestämissuunnitelma on Pohjois-Pohjanmaan aluevaltuuston päätettävänä 
lokakuussa 2022. 
 
Lausuntoaikaa on 30.9.2022 saakka. Kunnanhallituksesta tulevat täydennykset ja 
muutokset voidaan toimittaa vielä kokouksen jälkeen hyvinvointialueelle.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Manninen Marjukka 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus antaa liitteenä olevan lausunnon ja siihen kokouksessa 

mahdollisesti tulevat täydennykset ja muutokset Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen järjestämissuunnitelman luonnoksesta. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 


